
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гимназия №  11» 

г.Рубцовска Алтайского края

658222, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Алтайская, 179, тел/факс: 8 (38557) 29904 , 
e-mail: с alexandr@mail.ru, сайт школы: WWWrubschooll 1.ucoz.ru

О назначении ответственных 
за работу ДЮП и ЮИДД

На основании плана работы гимназии по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма и в целях повышения эффективности работы по безопасности 
жизнедеятельности детей и подростков,

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить Малетину Л.А., заместителя директора по ВР ответственной за работу 

по организации обучения детей основам ПДД и профилактике ДДТТ, повышение 
эффективности работы по безопасности жизнедеятельности детей и подростков на 2020- 
2021 учебный год.

2. Малетиной Л.А., заместителю директора по ВР создать на базе МБОУ 
«Гимназия №1 1 :
- дружину юных пожарных в количестве 10 человек (5 мальчиков и 5 девочек) из числа 
учащихся 7 классов;
- отряд юных инспекторов дорожного движения в количестве 10 человек (5 мальчиков и 5 
девочек) из числа учащихся 6 классов.

3. Назначить руководителем, ответственным за работу ДЮП и ЮИДД Трунова 
С.П., преподавателя-организатора ОБЖ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

10.07.2020 № 128

Директор МБОУ «Гимназия №  11» А.В.Мартинюк

С приказом ознакомлены:
Л.А.Малетина
С.П.Трунов

mailto:alexandr@mail.ru

		2021-07-09T11:00:13+0700
	Мартинюк Анна Владимировна




